РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

Администрация Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.05.2012г. № 274
г. Шуя

О внесении изменений в Постановление администрации Шуйского муниципального района от 01.11.2011 N 533 "Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета Шуйского муниципального района муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Шуйского муниципального района субсидий на иные цели, примерной формы соглашения о порядке и условиях предоставления из бюджета Шуйского муниципального района муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Шуйского муниципального района субсидий на иные цели"

В соответствии со статьями 219, 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Федерального казначейства от 10.10.2008 № 8н «О порядке кассового обслуживания исполнения федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации и местных бюджетов и порядке осуществления органами Федерального казначейства отдельных функций финансовых органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований по исполнению соответствующих бюджетов» и приказа Федерального казначейства от 29.08.2011 № 355 «О реорганизации Управления Федерального казначейства по Ивановской области», администрация Шуйского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в п. 7 постановления администрации Шуйского муниципального района от 01.11.2011 N 533 "Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета Шуйского муниципального района муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Шуйского муниципального района субсидий на иные цели, примерной формы соглашения о порядке и условиях предоставления из бюджета Шуйского муниципального района муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Шуйского муниципального района субсидий на иные цели" следующие изменения:

- слова «Шуйское отделение УФК по Ивановской области» заменить на слова «УФК по Ивановской области»;
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя финансового управления Хренову С.В.
3.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2011 года.
Глава администрации

Шуйского муниципального района

И.А. Митин